СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 12» 04.2022  г.  №  119
с. Ерышевка

Об утверждении структуры администрации
Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12 ч.2 статьи 27 Устава Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района, Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Ерышевского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2.Администрации Ерышевского сельского поселения провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с настоящим решением.
3.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 30.12.2019г. №301 «Об утверждении  структуры  администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области».
4.Настоящие решение вступает в силу с 15 апреля 2022 года.
5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                             	          Т.П.Быкова

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
Совета народных депутатов
Ерышевского сельского поселения
от 12.04.2022 г. № 119

СТРУКТУРА
администрации Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района Воронежской области

 (
Глава
Ерышевского
 сельского поселения
ведущий
 специалист
инспектор
)
Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                             	          Т.П.Быкова